f GOVERNO MUNICIPAL DE

ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DE LICITAÇÃO 0607.01/2017- PMF

PROCESSO N° 0307.01/2017 -  PMF

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 0607.01/2017 - PMF

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE.

A Prefeitura Municipal de Fortim, por intermédio da Pregoeira Oficial, nomeada pela Portaria 341/2017 - GAB, datada de 28
de junho de 2017, de acordo com as condições estabelecidas no Edital supracitado, observadas as disposições contidas na
Lei Federal n° 8.666/93 e 10.520 e suas alterações posteriores, torna publico para conhecimento e esclarecimentos dos
interessados, que houve as seguintes alterações no Edital do Pregão Presencial em epígrafe:

a) Onde se Lêem:

22.0- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Elemento de despesa n 33.90.390.00 -  Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, com recursos oriundos de recursos
próprios do município.

b) Leiam - se:

22.0- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Elemento de despesa n° 3.3.90.30.00 -  Material de Consumo.

c) Onde se Lêem:

CLAÚSULA DÉCIMA - DA FONTE DE RECURSOS
Elemento de despesa n 33.90.390.00 -  Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, com recursos oriundos de recursos
próprios do município.

d) Leiam - se:

CLAÚSULA DÉCIMA - DA FONTE DE RECURSOS
Elemento de despesa n° 3.3.90.30.00 -  Material de Consumo.

2.0- DAS DEMAIS ALTERAÇÕES

-  Ficam mantidas as demais condições no Edital no que não colidirem com as deste

Francisca Laédina Alves Gomes Maia
Pregoeira Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 -  Centro -  Fortim -  CE
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053